
2-RAMENNÝ HNĚTAČ SIGMA

TWIN ARM MIXER




konstrukce z litiny

olejovaná převodovka

díže, ramena a ochranná mříž vyrobeny

výškově nastavitelná vidlicová ramena

dvojnásobná rychlost

kolečka pro snadnou manipulaci

odpovídá nařízením a směrnicím EU

TECHNICKÉ PARAMETRY

        ze speciální nerez oceli

časovač

nerez provedení 

ZA PŘÍPLATEK

Model

IBT 40

IBT 50

IBT 60

IBT 80

IBT 120

IBT 160

Kapacita těsta (kg)

40

50

60

80

120

160

Příkon (kW)

1,5/2,2

1,5/2,2

1,5/2,2

2/3,2

3,7/5,9

3,7/5,9

Hmotnost (kg)

300

320

340

525

720

770

Napětí (V)

400/3/50

400/3/50

400/3/50

400/3/50

400/3/50

400/3/50

Rozměry (mm)

610x840x1320

610x850x1380

610x850x1420

750x1030x1650

930x1100x1840

930x1100x1910


